

Pro Holding, Randers ApS

Stadionvej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 68 97 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Holding, Randers ApS Stadionvej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 68 97 09
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadion 9, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Procaters ApS, Randers Michael Laursen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at fungere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.118	141.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.941	44.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.286	-48.837
Resultat før skat	348.773	133.624
Skat af årets resultat	2.467	2.340
Årets resultat	351.240	135.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.118	141.419
Disponeret fra overført resultat	-31.878	-5.455
Disponeret i alt	351.240	135.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.455.477	3.072.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>909.778</u>	<u>930.616</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.365.255</u>	<u>4.002.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.365.255</u>	<u>4.002.975</u>
Aktiver i alt	<u>4.365.255</u>	<u>4.002.975</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	868.602	485.484
5	Overført resultat	2.372.466	2.404.344
	Egenkapital i alt	<u>3.321.068</u>	<u>2.969.828</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	991.392	990.741
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.392</u>	<u>990.741</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
	Anden gæld	48.795	39.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.795</u>	<u>42.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.187</u>	<u>1.033.147</u>
	Passiver i alt	<u>4.365.255</u>	<u>4.002.975</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.803	47.100
Andre finansielle omkostninger	483	1.737
	<u>45.286</u>	<u>48.837</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.586.875</u>	<u>2.586.875</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.586.875</u>	<u>2.586.875</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	485.484	344.065
Årets resultat efter skat	<u>383.118</u>	<u>141.419</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>868.602</u>	<u>485.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.455.477</u>	<u>3.072.359</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Procaters ApS	Randers	100 %
Michael Laursen Ejendomme ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	485.484	344.065
Resultatandel	<u>383.118</u>	<u>141.419</u>
	<u>868.602</u>	<u>485.484</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.404.344	2.409.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.878</u>	<u>-5.455</u>
	<u>2.372.466</u>	<u>2.404.344</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	991.392	990.741
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>991.392</u>	<u>990.741</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>991.392</u>	<u>990.741</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed PROCATER ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på 661 t.kr. til fordel for selskabets bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation for Michael Laursen Ejendomme ApS' bankengagement. Michael Laursen Ejendomme ApS' bankgæld udgør pr. 31. december i alt 0 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor PROCATER ApS' leasingsselskab. PROCATER ApS' leasingforpligtelse udgør pr. 31. december i alt 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.